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sLyrsted-Uth Kommune under Veile Arm. født 1842 i 
i Fyrstendztmmet Lippe-Detmold, kom i sit 13de 
Aar til Danmark og blev i 1858 konfirmeret i 
Fredericia; derefter tjente han 4 Aar i ,Gauers- 
lund Sogn, et halvt Aar i Gaarslev Sogn og 
indtil August 1863 i Raarup Sogn, alle under 
Veile Amt. Efter at han derpaa havde foretaget 
en Reise til sit Fodeland i Anledning as sin Mi- 

- Ittterpligt tjente han fra 1ste November 1863 i 23 
Aar i Uth Sogn, og har derefter med Undtagelse af 4 j 
Maaneder af Aaret 1867, da han arbeidede i; 
Stouby Sogn i ovennævnte Amt, været bosat i; 
Tyrsted Sogn, hvor han har Brugen af et Fæfte-» 

« hus. Han er gift med en dansk Kvinde, men hans? 
LEgtefkab er barnløst; han er det danske Sprog! 
nnegtig og anbefales af Sogneraadet for Tyrsteiks 
Uth Kommune. , 홢 

21) Janner, Anton, Farver i Askildriip i; 
Gjerding-Bleiistrup Kommune under Aalborg Arm, 홢 
født 1826 i Parkstein i Kongeriget Bayern, komi 
i 1856 til Danmark og arbeidede i de følgende, 
4 Aar paa forskjellige Steder heri Landet; i1860 
bosatte han sig i Bæluni-Solbjerg Kommune un- 
der Aalborg Amt, og flyttede herfra i 1869 til 

, Askildrup, hvor han derefter uafbrudt har opholdt! 
- sig oghar leiet et Farveri; han er gift med en 

dansk Kvinde, med hvem han har 4 Børn, hvoraf 
det ældste, der har naaet skolepligtig Alder, nyder 
Undervisning i Kommunens Skole; han er det 
danske Sprog mægtig og anbefales af Sogneraa- 
det for, Gjerdiiig-Blenstrup Kommune. ) , s 

» 22) Knoch, Johan Eugene, Snedker i Kjø- 
s benhavn, født 1830 i Malinø i Kongeriget Sve- 

rig, kom i 1852 til Danmark og har derefter uaf- 
brudt opholdt sig heri Landet. Fra 1858 har. 
han havt Borgerskab i Kjøbenhavn, først som Ta- 
petmager og senere som Snedker. Han blev gift 

«i Aaret 1870, men er separeret fra-sin Kone og 
har ikke Børn; han anbefales as Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

23) Kort, Christian Wilhelm Bernhard, Tøm- 
inersvend i Kjøge, født 1829 i Neubrandeicburg i 
Storhertugdømmet Mecklenburg-Strelitz, kom i 
1855 til ,Daninark og har fra det nævnte Aar 

: uafbrudt været bosat i Kjøge, hvor han eier en 
fast Eiendom. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 13 Børn, der have nydt eller 
nyde dansk Opdragelse og Undervisning; han 

) er det danske Sprog mægtig og anbefales af Kjøge 
Byraad. 

24) Kreth, Johanii Heinrich Conrad , Mur- 
, svend i Roskilde, født 1832 i Brttggen i Konge- 

riget Preussen, har fra 1859 uafbrudt opholdt 
» sig i Roskilde og ernæret sig som Mursvend; han 

er gift med en dansk Kvinde, med hvem han har 
» 3 Børn, der nyde Undervisning i Kjyibftadens 

Friskole; han er det danske Sprog mægtig og an- 
befales as Roskilde Byraair - 

25) Kriftim Arnhold Ferdinand Theodor, 
Bager i Marstal, født 1834 i Winzig i Konge- 
riget Preussen, kom i Begyndelsen af Oktober 
1862 paany hertil Danmark, hvor han tidligere 
havde opholdt sig i flere Aar· Fra 1862 arbei- « 
dede han som Svend dels i Kjøbenhavn, dels i 
Sundbyvester paa Amager indtil I867, da han 
bosatte sig i Marstal, hvor han derefter uafbrudt 
har opholdt sig og eier fast Eiendom. Han er 
gift med en dansk Kvinde; hans Ægteskab er 
bar11løst, men han har taget- et i Tydskland født 
Barn til sig og lader dette nyde dansk Undervis- 
ning; han er selv det danske Sprog mægtig og 
anbefales af Marstal Kommunalbestyrelse. 

26) Köhri, Carl Friedrich Wilhelm, Skræder 
i Kjøbenhavn, født 1829 i Gatow i Kongeriget 
Preussen, kom i 1853 til Danmark og har der- 
efter opholdt sig uafbrudt iKjebenhavty hvor han 
siden 1863 har havt Borgerskab og eier en fast 
Eiendom. Han har været gift med en dansk « 
Kvinde og har af sit Ægteskab 4 Børn, nemlig 
3 Sønner og 1 Datter, af hvilke Sønnerne nyde 
eller have nydt Undervisning i St. Petri Kirke- 
stole, Datteren i en danstPigeskole Kjøbenhavn; 
Andrageren er det danske Sprog incegtig, og dette 
benyttes stadig i hans Hjem; han anbefales af 
Kjøbenhavns» samlede« Magistrat 

27) Lindqvish Lars Ästradsson, Snedker i 
Kjøbenhavn, født 1880 i Lbfvestad iKongerigeF 
Sverig, kom i 1853 til Danmark og opholdt sig 
i Kjøbenhavn indtil 1858 og derefter paa Amager « 
indtil 1873, da han flyttede tilbage til Kjøben- 
havn, hvor han i 1875 vandt Borgerskab som 
Snedker; han er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har et Barn; han anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrat. « 

« » 
28) Ludwig, Carl Robert, Glasvcerkseieri 

Helsingør, født 1824 i Klein St. Johannis Sogn 
i Lifland i Keiserdømniet Rusland, kom til Dan- 
mark som Barn og opholdt sig derefter dels ved 
Holmegaards Glasværk, dels ved Kastrup Glas- 
værk indtil 1858, da han blev Medeier af det 
ved Helsingør beliggende Godthaab Glasværk, hvis 
Drift han derefter uafbrudt har forestaaet. Han 
har været gift« med en dansk Kvinde og har af sit 
Ægteskab 13 Børn, der alle nyde eller have nydt 
dansk Opdragelse og Undervisning; han er det 
danske Sprog mægtig og anbefales af Helsingrir 
Pyt-aad. 

29) Lttth, Maria Irene Amalia Damarikz 
Lcererinde iKjøbenhavn, født 1839 i Athen i 
Kongeriget Grækenland, hvor hendes Fader, der 
var født i Skibet-l, var Slotsprwstz hendes: Moder 


